
2025 年 7 月吉日 

各中学校・高等学校 生徒の皆さん 

音楽ご担当教諭、吹奏楽部顧問各位 

 

名古屋短期大学保育科 

音楽担当教員 近藤 茂之 

 

〜中高生のための Nagoya College Music concert 2025 開催のお知らせ〜 

 

 日頃は本学の教育にご協力を賜りまして、誠にありがとうございます。 

 さて、このたび表題の通り、新企画を開催することになりましたので、御校の生徒さん

にご紹介いただき、ぜひ日頃の練習の成果を発表していただきたく存じます。 

 つきましては、同封させていただきましたチラシと参加要項をご参照ください。なお、

チラシ裏面左下にあります参加要項の二次元コードは、先の参加要項（同封した紙面）と

同じ内容となっております。二次元コードが読み取れない場合（実際に読み取れないこと

が多いかもしれません。申し訳ありません）は、別途「参加要項」のページをご覧いただ

きますようお願いいたします。 

 また、要項には 1 人（または 1 組）あたりの演奏時間の限度が記載されておりません

が、概ね 10 分とさせていただき、それ以上かかる場合は演奏参加用申し込みフォームの

16 の質問項目に正確な分数をお書きください。できるだけご要望に応じさせていただきま

す。 

 本件につきまして、何かご不明な点がございましたら、下記宛先までご連絡ください。

メールの場合は 2 日以内に当方からの返信がない場合は、大変お手数ですが再度送信いた

だくか、近藤の携帯電話番号までご一報いただければ幸いです。 

 それでは、どうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

問い合わせ先 

名古屋短期大学保育科 近藤 茂之 

メールアドレス：kondo-s@nagoyacollege.ac.jp 

携帯：090-1753-1207 

 

名古屋短期大学 

愛知県豊明市栄町武侍（たけじ）48 

(代表電話)0562-97-1306 (FAX)0562-98-1162  


